Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Моргаушская средняя общеобразовательная школа»

Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики

429530, с. Моргауши, ул. Чапаева, д. 39в.

Приказ

                                                                                                                                                                                                                                        29.08.2024 г.                                                                                                                   №150 о/д.

Об открытии профильных классов в школе

на 2024 - 2025  учебный год и утверждения положения

о порядке приема обучающихся в профильные классы.

Во исполнение Федерального Закона «Об образовании» № 273- ФЗ от

29.12.2012 года, учебного плана школы на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о порядке приема обучающихся в профильные классы

МБОУ «Моргаушская СОШ» Моргаушского муниципального округа.
1. Открыть на базе школы профильные классы в 2024-2025 учебном  году следующих направлений:

10а класс - технологический;

10б, 10к класс- естественно-научный.

11а класс -  гуманитарный;

11б, 11к класс - естественно-научный.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей директора

Ефанова О.Д., Гониашвили Н. Г.

Директор МБОУ «Моргаушская СОШ»:                   Н. Е. Смирнов

                                                С приказом ознакомлены:                      Ефанов О. Д.

                                                                                                                            Гониашвили Н. Г.